



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ ส่วนแผนงาน โทร.๐-๓๖๔๑-๒๓๗๘ ต่อ ๑๐๕ , ๕๑๐๒๗

ที่ - วันที่ ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๕


เรื่อง ราคาากลางตามแผนรายประมาณการ งบประมาณปี ๒๕๖๕ แขวงทางหลวงสระบุรี

เรียน ผส.ทล.๑๑

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๔๒๐๐ งานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอน หนองแค - หินกอง ระหว่าง กม.๙๓+๑๔๐ - กม.๙๓+๔๖๐ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๖,๑๙๕.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีคัดเลือก/งานบูรณะทางผิวคอนกรีต เป็นเงิน ๑๐,๐๕๑,๑๒๓.๒๙ บาท (สิบล้านห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบสามบาทยี่สิบเก้าสตางค์) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๑๐๐,๐๐๐,๐๐ บาท


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

คณะกรรมการคำนวณราคาากลาง


ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ
(นายรุ่งโรจน์ สติถย์) รส.ทล.๑๑.๒

อนุมัติ


(นายเสริมศักดิ์ นัยนันท์)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายสุปรัชญา พึ่งกิริติ) วว.ทล.๑๑

ผส.ทล.๑๑
คณะกรรมการพิจารณาผล:
วันที่ ๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๕ เวลา.....น.

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายธนากร จุลอักษร) วบ.ทล.๑๑

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการฯ
(นายอนุชา วงศ์ทะกั้น) วผ.ทล.๑๑

ลงชื่อ..... กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการฯ
(นายสมาน วิจิตรญาณพล) วิศวกรโยธาชำนาญการ

13.31
14/12/65
6411748831
ธวัช

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต
ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0401 ตอน หนองแค - หินกอง ระหว่าง กม.93+140 - กม.93+460 เป็นช่วงๆ
โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต
ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0401 ตอน หนองแค - หินกอง ระหว่าง กม.93+140 - กม.93+460 เป็นช่วงๆ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,051,123.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รุ่งโรจน์ สถิตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2

7.2 ธนากร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11

7.3 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11

7.5 อนุชา วงศ์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วม.ทล.11

คณะกรรมการพิจารณาผล:

วันที่ ๒๔ ธ.ค. ๒๕๖๔ เวลา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

อนุชา วงศ์ทะกัน

13 ธันวาคม 2564 18:42:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0401 ตอน หนองแค - ทินกอง ระหว่าง กม.93+140 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.93+460 เป็นช่วงๆ โดยวัดคัดเลือก สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายละเอียดงานจ้างเหมา							
1	1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	100.000	53.28	5,328.00	1.3329	71.01	7,101.69
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	100.000	340.10	34,010.00	1.3329	453.31	45,331.92
3	1.3 งานซ่อมผิวคอนกรีต หนา0.25 ม. (FULL DEPTH REPAIR (คอนกรีตแข็งตัวเร็วที่ 24 ชม. รับกำลังอัดได้ 245 Ksc. ที่ 7 วันรับกำลังอัดได้ 325 Ksc.)) Lean Concrete หนา10 ซม.	ตร.ม.	6,195.000	1,143.78	7,085,717.10	1.3329	1,524.54	9,444,552.32
4	1.4 งานอัดน้ำปูน (Subsealing)	กม.	25,000.000	11.15	278,750.00	1.3329	14.86	371,545.87
5	1.5 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	150.000	271.60	40,740.00	1.3329	362.01	54,302.34
6	1.6 งาน THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	336.000	271.60	91,257.60	1.3329	362.01	121,637.25

(ลงชื่อ)
 (ลงชื่อ)
 (ลงชื่อ)
 วันที่
 คณะกรรมการราคากลาง
 บ.ค.ก.กลาง
 (ลงชื่อ)
 ประธานกรรมการ
 น.

อนุชา วงศ์ทะกัน

13 ธันวาคม 2564 18:42:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0401 ตอน หนองแค - หินกอง ระหว่าง กม.93+140 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.93+460 เป็นช่วงๆ โดยวิธีคัดเลือก
สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	ชุด ✓	1.000	4,990.55	4,990.55	1.3329	6,651.90	6,651.90
							รวมราคากลาง	10,051,123.29

คณะกรรมการพิจารณาผล
วันที่ ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๔
รับที่ น.
(ลงชื่อ) ๕๔๔ ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการ
(ลงชื่อ) slm กรรมการและเลขานุการ

อนุชา วงศ์ทะกัน

13 ธันวาคม 2564 18:42:58

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0401 ตอน หนองแค - หินกอง ระหว่าง กม.93+140 - กม.93+460 เป็นช่วงๆ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)/กรมทางหลวง



141.
(รุ่งโรจน์ สถิตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมาน วิจิตรญาณพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุปรัชญา พุ่งกิติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

lnw

(ธนากร จุลอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

On

(อนุชา วงศ์ทะกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการพิจารณาผล:
วันที่ ๒๔ ธ.ค. ๒๕๖๔ เวลา น.
(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ